
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,485,500

1,541,500

1,091,000

998,750

1,269,300

6,810,700

5,129,500

2,017,350

1,915,400

1,754,900

5,461,250

4,873,350

1,375,000

13,519,750

4,898,400

4,715,200

5,401,925

9,592,550

1,743,500

907,500

832,000

1,569,000

3,603,150

2,183,000

136,000

2,756,550

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

4,111

2,000

0

1,000

3,000

3,128

2,342

4,190

937

13,111

4,318

2,500

2,000

1,100

4,550

4,121

5,285

8,214

12,384

0

2,869

13,457

3,666

2,000

0

1,968,906

716,000

30,800

16,200

88,600

1,813,800

5,310,600

2,084,600

86,600

304,800

5,515,200

1,617,200

486,900

17,212,400

20,542,000

12,901,400

12,079,400

7,569,600

3,276,000

6,127,000

170,000

78,200

2,545,940

33,600

40,000

1,809,000

特別寄付金 寄付累計額

礼文

利尻

利尻島

天塩

豊富

稚内

稚内南

美深

枝幸

中頓別

名寄

士別

下川

旭川

旭川東

旭川北

旭川南

旭川西

旭川東北

旭川モーニング

旭川空港

美瑛

富良野

上川

北海道2500ロータリーEクラブ

遠軽

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

2,000

4,000

2,000

1,000

1,000

3,000

3,000

2,100

4,000

2,000

4,000

2,000

2,000

4,000

2,200

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

4,000

2,000

28,000

74,000

32,000

0

21,000

144,000

109,500

60,900

88,000

15,000

108,000

90,000

10,000

150,000

41,800

82,000

136,000

99,000

15,000

27,000

0

46,000

86,000

44,000

40,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

600,000

100,000

0

0

0

100,000

0

160,000

100,000

295,000

0

20,000

479,200

0

0

0

普通

28,000

74,000

32,000

0

21,000

144,000

109,500

60,900

88,000

15,000

708,000

190,000

10,000

150,000

41,800

182,000

136,000

259,000

115,000

322,000

0

66,000

565,200

44,000

40,000

0

14

18

16

9

21

48

35

26

21

16

54

44

4

75

38

40

33

49

14

26

12

23

42

12

20

38

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

4,100

2,000

0

1,000

3,000

3,100

2,300

4,100

900

2,000

2,000

2,500

2,000

1,100

2,000

4,100

2,000

1,000

1,000

0

2,000

2,000

3,600

2,000

0

3,454,406

2,257,500

1,121,800

1,014,950

1,357,900

8,624,500

10,440,100

4,101,950

2,002,000

2,059,700

10,976,450

6,490,550

1,861,900

30,732,150

25,440,400

17,616,600

17,481,325

17,162,150

5,019,500

7,034,500

1,002,000

1,647,200

6,149,090

2,216,600

176,000

4,565,550

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,092,800

2,851,000

1,628,450

2,496,500

1,427,550

1,122,400

5,891,850

3,815,000

3,731,100

8,376,100

8,920,700

5,863,500

1,967,750

4,173,750

3,821,550

2,265,700

3,445,700

1,863,400

3,635,400

11,931,300

6,916,250

6,678,500

3,311,500

3,052,000

1,723,500

2,407,410

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

3,777

2,000

1,000

3,000

1,000

3,000

1,000

2,546

8,716

15,043

11,305

0

2,500

3,400

3,000

0

1,000

0

10,064

3,044

10,763

12,000

11,097

3,777

0

1,546,200

8,438,200

1,337,600

906,000

304,400

605,400

2,762,600

14,002,100

1,416,480

10,796,600

13,730,700

19,003,000

5,200

6,568,900

550,400

3,893,000

281,800

2,152,800

3,463,200

39,919,915

15,604,970

21,409,000

20,235,800

14,722,380

2,260,000

337,400

特別寄付金 寄付累計額

紋別

紋別港

中湧別

興部

雄武

滝上

網走

網走西

美幌

北見

北見東

北見西

清里

留辺蘂

斜里

足寄

広尾

上士幌

芽室

帯広

帯広北

帯広西

帯広東

帯広南

音更

清水

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

2,000

2,000

2,000

2,000

1,500

1,000

3,000

2,000

2,500

4,000

5,000

3,000

2,500

2,500

3,400

3,000

4,000

2,000

3,000

4,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

68,000

36,000

22,000

16,000

39,000

17,000

138,000

48,000

137,500

212,000

292,500

177,000

0

72,500

132,600

84,000

0

13,000

0

368,000

204,000

145,000

78,000

149,000

36,000

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

250,000

580,000

490,000

0

0

0

0

0

0

0

568,000

0

630,000

390,000

650,000

100,000

0

普通

68,000

136,000

22,000

16,000

39,000

17,000

138,000

48,000

137,500

462,000

872,500

667,000

0

72,500

132,600

84,000

0

13,000

0

936,000

204,000

775,000

468,000

799,000

136,000

0

34

36

11

16

13

17

46

48

54

53

58

59

30

29

39

28

18

13

33

93

67

72

39

72

36

23

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

1,000

2,000

1,000

3,000

1,000

3,000

1,000

2,500

4,000

5,000

3,000

0

2,500

3,400

3,000

0

1,000

0

3,900

3,000

2,000

2,000

2,000

1,000

0

5,639,000

11,289,200

2,966,050

3,402,500

1,731,950

1,727,800

8,654,450

17,817,100

5,147,580

19,172,700

22,651,400

24,866,500

1,972,950

10,742,650

4,371,950

6,158,700

3,727,500

4,016,200

7,098,600

51,851,215

22,521,220

28,087,500

23,547,300

17,774,380

3,983,500

2,744,810

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,394,800

3,162,500

11,874,050

2,244,000

5,384,500

2,420,500

867,000

3,631,800

2,516,100

3,051,500

1,989,950

4,430,300

4,026,900

3,798,550

2,389,150

3,599,950

259,774,235

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,072

1,620

7,876

3,060

4,000

13,500

3,000

0

1,000

4,875

3,000

5,000

2,324

5,132

0

0

5,182

4,769,842

1,148,400

15,660,100

1,920,954

2,484,255

1,503,800

367,050

478,400

1,115,100

1,296,600

612,200

5,022,290

7,265,108

1,972,300

3,714,900

449,200

360,459,290

特別寄付金 寄付累計額

釧路

釧路東

釧路北

釧路南

釧路西

釧路ベイ

音別

白糠

厚岸

別海

浜中

中標津

根室

根室西

弟子屈

2500その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

1,500

5,000

3,000

4,000

6,300

2,000

4,600

2,000

5,000

3,000

5,000

2,000

3,000

2,000

0

198,000

50,250

375,000

76,500

112,000

92,000

45,000

0

16,000

78,000

36,000

110,000

76,000

151,500

0

0

5,448,550

100,000

0

200,000

0

0

232,000

0

0

0

0

0

0

10,000

100,000

0

0

6,254,200

普通

298,000

50,250

575,000

76,500

112,000

324,000

45,000

0

16,000

78,000

36,000

110,000

86,000

251,500

0

0

11,702,750

97

31

73

25

28

24

15

9

16

16

12

22

37

49

19

0

2,258

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

1,600

5,100

3,000

4,000

3,800

3,000

0

1,000

4,800

3,000

5,000

2,000

3,000

0

0

2,412

14,164,642

4,310,900

27,534,150

4,164,954

7,868,755

3,924,300

1,234,050

4,110,200

3,631,200

4,348,100

2,602,150

9,452,590

11,292,008

5,770,850

6,104,050

4,049,150

620,233,525

2500地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


